
Rotary Club Zermatt - 11.09.2012
Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 9 Löcher
Handicap-Faktor: 3/4

GC Matterhorn Herren: GELB Par: 72 Slope: 120 Course: 69.1
Damen: ROT Par: 72 Slope: 118 Course: 69.9 Stand: 12.09.12, 10:18 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto

Brutto
1 1 Lauber, Harry Matterhorn 7.7

Fux, Karlheinz ALT: Rotary GC --/ 8 12 16
2 Burgener, Alex Matterhorn 18.8

Aufdenblatten, Maya ALT: Rotary GC --/15 11 19
3 Aufdenblatten, Markus ALT: Rotary GC --

Lauber, Felicitas Matterhorn 36.0/26 6 16
4 Mooser, Roman Matterhorn 9.2

Maissen, Markus ALT: Rotary GC --/ 9 6 11
5 Aufdenblatten, Philipp Matterhorn 29.8

Biner, René ALT: Rotary GC --/23 5 12
6 Müller, Heinz Matterhorn PR

Brantschen, Walter ALT: Rotary GC --/26 3 8
7 Fux, Chantal ALT: Rotary GC --

Müller-Perren, Dariane Matterhorn 33.8/25 2 10
8 Bieler, Max Matterhorn PR

Biner, Egon ALT: Rotary GC --/26 2 9
9 Zurbriggen, Georges Matterhorn 28.4

Taugwalder, Gabriel Matterhorn PR/21 0 7

Netto
1 1 Burgener, Alex Matterhorn 18.8

Aufdenblatten, Maya ALT: Rotary GC --/15 11 19
2 Lauber, Harry Matterhorn 7.7

Fux, Karlheinz ALT: Rotary GC --/ 8 12 16
2 * Aufdenblatten, Markus ALT: Rotary GC --

Lauber, Felicitas Matterhorn 36.0/26 6 16
3 4 Aufdenblatten, Philipp Matterhorn 29.8

Biner, René ALT: Rotary GC --/23 5 12
5 Mooser, Roman Matterhorn 9.2

Maissen, Markus ALT: Rotary GC --/ 9 6 11
6 Fux, Chantal ALT: Rotary GC --

Müller-Perren, Dariane Matterhorn 33.8/25 2 10
7 Bieler, Max Matterhorn PR

Biner, Egon ALT: Rotary GC --/26 2 9
8 Müller, Heinz Matterhorn PR

Brantschen, Walter ALT: Rotary GC --/26 3 8
9 Zurbriggen, Georges Matterhorn 28.4

Taugwalder, Gabriel Matterhorn PR/21 0 7

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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